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رئیــس پلیس تهران بزرگ گفــت: بالغ بر ۵۰ نفر از 
کسانی که دربازار ارز با اغواگری و سوداگری فعالیت 
داشتند را شناسایی و دستگیر کرده ایم.سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس تهــران بزرگ در گفت وگو با 
خبرنــگار ایلنا درباره بازار ارز گفــت: در ۱۰ الی ۱۵ 
روز گذشته ۵ مرحله عملیات را انجام داده ایم و بالغ 
بــر ۵۰ نفر از کســانی که در بــازار ارز با اغواگری و 
ســوداگری فعالیت داشــتند را شناسایی و دستگیر 
کرده ایم.وی با تاکید بر برخورد قاطع با ســوداگران 
در این عرصه ادامه داد: ما کاملا حضور گســترده ای 
را در ایــن بخــش داریم و به طور کامل بــازار ارز را 
کنترل می کنیم و با کسانی که در این عرصه اقدامات 
غیرقانونی را انجام دهند برخورد قاطع خواهیم داشت.
رئیس پلیس تهران بــزرگ همچنین درباره افزایش 

ترافیک در روزهای اخیر در برخی از ســاعات گفت: 
ترافیک شامگاهی ما مقداری افزایش پیدا کرده است 
و علت آن نیز حجم حضور خودروها اســت در شش 
ماهه دوم ســال، کوتاه شــدن طول روز، سرد شدن 
هوا، بالا رفتن حجم اســتفاده از خودروهای شخصی 
از عوامل ایجاد ترافیک است.ســردار رحیمی با بیان 
اینکه پلیس همه تلاش خود را برای کاهش ترافیک 
انجام می دهد، گفت: متاسفانه حدود یک ساعت پیک 
ترافیک شامگاهی مان افزایش پیدا کرده و تا ساعت 
تقریبا ۲۱:۳۰ تا ۲۲ ترافیک ادامه دارد. رئیس پلیس 
تهران بــزرگ ادامه داد: حــدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ نفر 
نیــروی جدید در حوزه وظیفه به پلیس راهور اضافه 
کرده ایم تا بتوانیم خدمات بهتــری را به مردم ارائه 

دهیم. 

سارق بعنف که بعنوان مسافر سوار خودرودها میشد 
و با تهدید ســلاح خودرو ی راننده های ساوجبلاغ را 
ســرقت مي کرد با تلاش پلیس ساوجبلاغ دستگیر 
شد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی سلیمانی با اعلام 
این خبر گفــت: در پی وقوع ســرقت به عنف یک 
دستگاه خودرو در شهرستان ســاوجبلاغ، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 

آگاهی این  شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های اولیه مأموران مشخص شد 
ســارق در پوشش مسافر با سوار شدن بر خودرو و با 
تهدید  راننده با استفاده از سلاح سرد و ایجاد رعب و 
وحشــت ، اقدام به سرقت خودرو کرده و بلافاصله از 
محل متواری شده  است.وی افزود: ماموران بلافاصله 
وارد عمل شده و پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی، 

خودروی مورد نظر را در جاده چالوس  شناســایی و 
با هماهنگی مقام قضایــی و همکاری پلیس آگاهی 
شهرستان »مرزن آباد« در یک عملیات غافلگیرانه  آن 

را متوقف و سارق را دستگیر نیز کردند.
سرهنگ سلیمانی اظهار داشت: متهم دستگیر شده 
در ابتدا با تنظیم و ارائه مبایعه نامه جعلی قصد فریب 
دادن  ماموران را داشت که پس از مواجهه با مستندات 
پلیس به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف ۲ دستگاه 
خودرو تحت  پوشش مسافر اعتراف که پس از تشکیل 
پرونده برای ســیر مراحل قانونــی به مراجع قضائی 

معرفی شد.
وی گفت: جهت تردد به ویژه در ساعات تاریکی هوا 
از  ناوگان حمل و نقــل عمومی به جای خودروهای 

مسافرکش شخصی استفاده کنند . 

سرقت وحشت آور مرد مسافر از مسافرکش های کرجدستگیری ۵۰ نفر از سوداگران بازار ارز

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با 
ایجاد فیشنگ و با ترفند خرید شارژ تلفن همراه با هدیه 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حســاب کاربران کرده بود، 
خبر داد.ســرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا در این باره گفت:  به دنبال مراجعه فردی با مرجوعه 
قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ و اعلام برداشــت غیر 
مجاز مبلغ پانصد میلیون ریال از حساب بانکی اش، توسط 
فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور 

کار ماموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت.
وی با اشاره به اظهارات شاکی گفت:  شاکی در اظهاراتش 
به مامــوران گفت که برای خرید شــارژ تلفن همراه در 
فضای مجازی مشغول جست وجو بوده که با یک صفحه 
اینستاگرامی که مدعی فروش شارژ تلفن همراه با تخفیف 
و هدیه بود شــده و برای اینکه برنده جایزه شــود بدون 
توجه بــه آدرس درگاه پرداخت توجه کرده و از از هویت 
گرداننــدگان آن صفحه اطمینان حاصــل کند، اقدام به 
خرید کرده. شــاکی پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه 

کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شده اما دقایقی بعد 
متوجه شــده که تمام موجودی حسابش را از دست داده 
اســت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان 
پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند فردی 
تحت عنوان یه شارژ بخر یه شارژ هدیه بگیر با ایجاد یک 
درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی در پوشش 

فیشینگ کلاهبرداری کرده است. 
معظمی گــودرزی ادامه داد: مامــوران پلیس فتا پس از 
شناسایی متهم در فضای مجازی، اطلاعات هویتی وی را 
به دســت آورده و پس از تشریفات قضایی او را در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیکی به مقر انتظامی منتقل کردند.
وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: 
این فرد در جریان بازجویی های انجام شــده به جرم خود 
مبنی بر ایجاد درگاه جعلی بانکی و برداشــت از حساب 
اعتراف کرد.  این فرد پس از تشــکیل پرونده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فروشنده 
مواد مخدر در محله جامی، سارق منزل در جنوب تهران، 
سارقان دوچرخه و ... خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه ای با اشــاره به مهمترین پرونده های پلیس 
پیشــگیری در روزهای اخیر گفت: پس از اطلاع ماموران 
کلانتــری  ۱۲۹ جامــی از فعالیت و فــروش موادمخدر 
توســط فردی در این منطقه، تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی آغاز و محل تردد متهم شناســایی شد. افزایش 
گشــت زنی های پلیسی در نهایت منجر به شناسایی مرد 
جوانی شد که با مشخصات ظاهری متهم مطابقت داشت. 
با این اطلاعات، ماموران پلیس به این فرد مشکوک شدند 
و در یک عملیات پلیسی وی را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقــل کردند.وی با اشــاره به کشــفیات پلیس از این 
متهم ادامه داد: در بررســی های بیشتر از متهم ۲۶ ساله  
۲۰۰گرم انواع مواد مخدر از نوع شیشه و هرویین کشف 
شد. پلیس با این سوداگران مرگ هیچگونه تعارفی ندارد 
و بدون ملاحظه و با تمام توان در مقابل آن ها ایســتاده 
اســت. این متهم نیز پس از تحقیقات پلیسی به دادسرا 
معرفی شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در ادامه 
با اشاره به دستگیری یک سارق منازل در جنوب پایتخت 
گفــت:  ماموران عملیات کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی 
برای پیشــگیری از سرقت در جریان گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی خود، به یک دستگاه خودرو پژو پارس 

مشکوک شدند و راننده آن را زیر نظر قرار دادند. ماموران 
برای بررســی موضوع به این فرد مراجعه کردند اما وی با 
رویت ماموران، ســریعا از محل فرار کرد. با مشاهده این 
رفتــار متهم، فورا طرح مهار را اجرا کرده و پس از مدتی 
تعقیــب و گریز خودروی وی را متوقف کردند.وی با بیان 
اینکه بررسی های بیشتر از داخل خودرو منجر به کشف 
شــش قلم کالای لوازم خانگی دســت دوم از متهم شد، 
گفت:  متهم به مقر انتظامی منتقل شده و تحت بازجویی 
قرار گرفت که در جریان آن به سرقت کالای مکشوفه از 
منزلی در جنوب تهران اعتــراف کرد. او همچنین گفت 
که قصد فروش اموال مســروقه را به مالخری داشته که 
شناســایی و بازداشت شده اســت. در ادامه بررسی های 
پلیس مالک اموال شناسایی و با دستور قانونی همه اموال 
مکشوفه به وی برگردانده شد.موقوفه ای با اشاره به اینکه 
متهم سابقه دار بوده است گفت: متهم دارای سابقه سرقت 
و تحمل حبس در زندان بوده و بررســی های بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی وی و شناسایی مالخر ادامه دارد.
موقوفه ای در ادامه با اشــاره به کشــف ۱۰ فقره سرقت 
دوچرخــه گفت:  وقــوع چنــد فقره ســرقت دوچرخه 
در محدوده محله ســتارخان ســبب شــد تا شناسایی 

و دســتگیری ســارق یا ســارقان بر عهده ماموران تیم 
عملیات کلانتری ستارخان قرار گیرد. با بررسی  اطلاعات 
و داده های میدانی و بازبینی دوربین های محل ســرقت 
ماموران پلیس متوجه شدند که سه سارق با یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵به محل های دزدی رفته  و به این ترتیب 
مشخصات خودرو سارقان در اختیار همه واحدهای گشت 
پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به دستگیری سارقان حین 
فروش دوچرخه های ســرقتی اظهار کرد: ماموران دیروز 
خودروی ســارقان را حین فروش دوچرخه های مسروقه 
رویت کردند و در یک عملیات انتظامی، خودروی سارقان 
پس از شلیک چند تیر هوایی متوقف شد و هر سه متهم 
دستگیر شــدند.رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهمان پس از منتقل شــدن به کلانتری به 
انجام بزه انتســابی اقرار کردند و ماموران پلیس متوجه 
شدند که هر سه متهم سابقه دار بوده و پیش از این تحمل 
کیفر داشــته اند. این متهمان به ۱۰ فقره سرقت در این 
محدوده اعتراف کردند و همه مالباختگان این پرونده نیز 
شناسایی شده اند. متهمان هم پس از بررسی های تکمیلی 

در اختیار دادسرا قرار گرفتند.  
موقوفه ای در ادامه با اشــاره به دستگیری سارقان لوازم 

خــودرو در محله پاســداران گفت: مامــوران پلیس در 
کلانتری پاسداران حین گشت زنی و اجرای اقدامات لازم 
در راســتای پیشگیری از سرقت در نقاط جرم خیز محله 
پاســداران به یک خودروی پراید کــه در کنار خودروی 
پراید دیگری توقف کرده بود مشــکوک شــدند و برای 
بررســی بیشتر به راننده آن مراجعه کردند. این فرد پس 
از مشــاهده خودرو ماموران پلیس، همدست خود را صدا 
زده و هردو ســریعا از محل فرار کرده اند.وی با اشــاره به 
کشــفیات پلیس از این دو ســارق اظهار کرد: ماموران 
پس از مشــاهده این حرکت از متهمــان فورا وارد عمل 
شــدند و با اعلام مشخصات آن ها به گشت های پلیس و 
اجرای طرح مهار در یک تعقیب و گریز متوقف شــده و 
متهمان زمین گیر شدند. در بررسی ابتدایی از خودرو این 
افراد یک عدد لاســتیک پراید با رینگ که زاپاس خودرو 
بوده اســت به همــراه  یک عدد باند، یک عدد کپســول 
سفید کوچک اکسیژن تنفسی و یک عدد دستگاه درجه 
تنفســی نیز کشف شــد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ گفت: متهمــان در تحقیقات آغازین به جرم خود 
و سرقت محتویات خودرو در محله نازی آباد، غرب تهران 
و پنج مورد ســرقت مشابه دیگر اقرار کردند. تحقیقات و 
بررسی های بیشــتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 
ادامه دارد و متهمان پس از تشــکیل پرونده به دادســرا 

منتقل شده اند.

خریدار اموال مسروقه که ردپای او در پرونده قتل یک سارق 
به دست آمده هنگام دستگیری از طبقه سوم خانه اش پایین 
پرید و روانه بیمارســتان شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، ساعت ۱۱ صبح ۳۰ شــهریور، مرد ضایعات جمع 
کنی، وقتی به سراغ یک گونی که در کنار سطل زباله افتاده 
بود رفت، با جسد مردی داخل آن مواجه شد.کشف جسد 
از سوی مأموران کلانتری به بازپرس محمد جواد شفیعی و 
تیم جنایی اعلام شد و دقایقی بعد تیم جنایی راهی خیابان 
زمزم تهران شدند. آن ها داخل گونی با جسد مرد جوان در 
حالی مواجه شدند که داخل چندین کیسه نایلونی پیچیده 
شــده و بعد از آن داخل گونی قرار داده شــده بود.از زمان 
مرگ حدود ۵ روز می گذشــت، اما در بررسی های صورت 
گرفته از ســوی متخصصان پزشکی قانونی آثار جراحت و 
زخم ناشی از چاقو مشــاهده نشد. هیچ مدرک شناسایی 
که هویت مرد ناشــناس را برملا کند نیز به دست نیامد. از 
آنجایی که جسد داخل کیسه های نایلونی و گونی پیچیده 
شــده بود، احتمال قتل او پررنگ شــد.در نخستین گام، 

مأمــوران به بازبینی دوربین های مداربســته اطراف محل 
رها شدن جســد پرداختند. دوربین ها نشان می داد مردی 
موتورسوار جسد را در کنار سطل زباله رها کرده و متواری 
شده اســت. با کمک دوربین ها، تصویر مرد موتورسوار در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
از ســوی دیگر با شناسایی هویت مقتول مشخص شد وی 
قبلًا به اتهام سرقت بازداشت شــده بود. همزمان خانواده 
مقتول نیز شناسایی شــدند.در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
جنایی دریافتنــد مقتول با مردی به نام شــاهین ارتباط 
دوستانه داشته و وسایل سرقتی را به شاهین فروخته است. 
از سویی تحقیقات نشان می داد که برای آخرین بار مقتول 
با شاهین قرار داشته و به خانه او رفته است. با برملا شدن 
این موضوع تحقیقات برای شناسایی شاهین ادامه یافت و 
معلوم شد وی از مالخران حرفه ای است. زمانی که تصویر او 

به دست آمد، تیم جنایی خیلی زود او را شناسایی کرد، چرا 
که وی همان مرد موتورسواری بود که جسد را کنار سطل 

زباله رها کرده بود.
پس از هماهنگی های قضایــی مأموران راهی خانه وی در 
محدوده گمرک شــدند، اما شاهین با مشــاهده مأموران 
تصمیم گرفت از طبقه سوم خانه اش فرار کند که تعادلش 
را از دست داد و سقوط کرد. شاهین بلافاصله برای درمان 
به بیمارســتان منتقل شد. در بازرســی از خانه سه طبقه 
شاهین، لوازم ســرقتی زیادی پیدا شد. در پارکینگ خانه 
شاهین نیز گودالی حفر شده بود که به نظر می رسید برای 
دفن مقتول آن را کنده اســت، اما به دلیل رفت و آمد زیاد 
ســارقان و معتادان به خانه اش، موفق نشــده این نقشه را 
اجرا کند.در تحقیق از دوستان شاهین آن ها مدعی شدند 
که چند روز پس از ناپدید شــدن مقتول به نام سیروس، 

بوی تعفن شــدیدی از خانه شــاهین به مشام می رسید و 
زمانــی که آن ها از مالخر جوان علت بو را پرســیده بودند 
شاهین مدعی شده بود که مرغ کشته است و بوی تعفن به 
خاطر مرغ اســت. بدین ترتیب این احتمال نیز مطرح شد 
که شــاهین چند روزی جسد مقتول را در خانه نگهداری 
کرده و باتوجه به بوی تعفن و از آنجایی که نتوانسته آن را 
دفن کند، مجبور شده که جسد را به بیرون منتقل کند.در 
بررسی پیام های تلفنی شاهین با همسرش آن ها به پیامی 
رســیدند که نه تنها قتل ســیروس به دست مرد مالخر را 
تأیید می کرد بلکه این احتمال را مطرح کرد که او جنایتی 
دیگر نیز مرتکب شده است. همسر شاهین در پیامکی که 
به شــوهرش داده بود نوشته بود سیروس را هم مثل امیر 
کشتی؟ بدین ترتیب این فرضیه از سوی تیم جنایی مطرح 
است که سارق با مالخر بر سر قیمت درگیر شده و درنهایت 
سیروس به قتل رســیده است. تحقیقات تا زمان بهبودی 
شــاهین و برملا شــدن راز این جنایت به دستور بازپرس 

شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

مرد زندانی که ۱۳ ســال قبل به اتهام قتل مادرزنش به قصاص محکوم شده 
بــود، به مرگ طبیعی فوت کرد اما حــالا خانواده مقتول خواهان دریافت دیه 
هستند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اردیبهشت سال ۸۸ خبر یک نزاع 
خونیــن در خانه ای واقع در جنوب تهران به پلیس اعلام شــد. پس از حضور 
مأموران و بررسی های اولیه مشخص شد که این درگیری خانوادگی بین داماد 
و پدر و مادر زنش رخ داده و مرد ۳۸ ســاله بــه نام محمود با ضربات متعدد 
چاقو مادرزنش را مجروح کرده و متواری شده است. وقتی زن میانسال توسط 
اورژانس به بیمارســتان منتقل شد ساعاتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده 
تسلیم مرگ می شود.در ادامه مأموران موفق شدند داماد فراری را شناسایی و 
دســتگیر کنند. وی پس از انتقال به اداره پلیس منکر درگیری شد، اما وقتی 
در برابر مستندات و شاهدان نزاع قرار گرفت ناچار به اعتراف شد و گفت: من 
و همســرم ۴ ســال پیش باهم ازدواج کردیم و از همان زمان پدر و مادرش 
در زندگی مــان دخالت می کردند، هر چقدر تلاش کــردم تا آن ها وارد حریم 
خصوصی ما نشــوند امکان پذیر نبود تا اینکه روز حادثه وقتی در خانه آن ها 
میهمان بودیم دوباره مادرزنم شــروع به دخالت کرد و من هم عصبانی شدم و 
کار به درگیری لفظی کشــید. در این حین پدرزنم به هواخواهی از همسرش 
جلو آمد و با من درگیر شــد، اما من کــه عصبانی بودم با چاقو چند ضربه به 
مادرزنم زدم و بعد هم که دیدم مجروح شده و روی زمین افتاده از ترس فرار 
کــردم. با اعترافات صریح متهم، گزارش پلیس و پزشــکی قانونی و همچنین 
اظهارات شــهود پرونده تکمیل و به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای جلســه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند به 
هیچ عنوان مصالحه نخواهند کرد و متهم باید به ســزای عملش برسد. پس از 
آن هم متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: من قبول دارم که باعث 
مرگ مادرزنم شــدم، اما قصدم کشتن او نبود و تنها می خواستم او را مجروح 
کنم که متأســفانه فوت کرد. از اولیای دم می خواهم من را ببخشند و حلالم 
کنند. در پایان جلســه قضات وارد شور شــدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند.با اعــلام رأی دادگاه متهم و وکیل او به حکم اعتراض کردند و پرونده 
برای بررسی بیشــتر به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی 
موشکافانه مهر تأیید بر حکم زدند و متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
پس از چند ســال و در حالی که متهم در نوبت اجرای حکم قرار داشت خبر 
رسید که وی در زندان با مرگ طبیعی از دنیا رفته و پرونده وارد مرحله دیگری 
شد.بدین ترتیب بعد از مرگ مرد زندانی اولیای دم با حضور در دادگاه کیفری 
خواستار دریافت دیه مادرشــان از صندوق بیت المال شدند. از این رو پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در 
این جلســه اولیای دم با حضور در جایگاه عنوان کردند: ما در زمان رسیدگی 

به پرونده عنوان کردیم که به هیچ وجه حاضر به گذشت نیستیم و متهم باید 
قصاص شــود. ســر حرف مان هم ماندیم و در انتظار نوبت اجرای حکم بودیم 
که از زندان خبر رســید محمود فوت کرده است. حالا با این اتفاق برای اینکه 

حقی از ما ضایع نشــود از شــما درخواست می کنیم دیه مادر ما را از صندوق 
بیت المال پرداخت کنید. پس از اظهارات اولیای دم پرونده، قضات برای صدور 

حکم وارد شور شدند.

خالی کردن حساب با سایت جعلی فروش شارژ تلفن همراه

مواد فروش مرکز تهران در دام پلیس

پیامک زن جوان شوهرش را گرفتار کرد

درخواست دیه مادر بعد از مرگ داماد در زندان

مرگ تلخ جوان 2۵ ساله کرجی در خانه اش 
پسر جوانی در اثر گاز گرفتگی درمنطقه محمد شهر کرج جانش را ازدست 

داد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ  علی قاسم پور   گفت: پس از تماس مردمی با 
ســامانه ۱۱۰ پلیس و اعلام حادثه گازگرفتگی در یکی از منازل مسکونی 
محمدشــهر، بلافاصله مأموران انتظامی و عوامل امــدادی به محل اعزام 
شدند.وی افزود: متاســفانه در اثر این حادثه گازگرفتگی جوانی ۲۵ ساله 

جان خود را از دست داده بود.
این مقام انتظامی در ادامه با اشــاره به تحویل جســد به پزشکی قانونی، 
بیان داشت: علت کارشناســی وقوع این حادثه توسط عوامل آتش نشانی 
نشــت گاز منواکســید کربن اعلام شــد.فرمانده انتظامی شهرستان کرج 
تصریح کرد: متاســفانه هر ساله با شــروع فصل سرما و استفاده از وسایل 
گاز ســوز گرمایشی شــاهد وقوع حوادثی تلخ این چنین هستیم که امید 
است شهروندان عزیز هنگام نصب وسایل گرمایشی نکات و اصول ایمنی را 

رعایت و از ایجاد حوادث ناگوار پیشگیری کنند.

۵ مصدوم حاصل ریزش سقف ساختمان دادگستری 
در اهواز

ســخنگوی اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز از مصدومیت پنج نفر در پی ریزش بخشی از سقف ساختمان 
دادگســتری اهواز خبر داد.عارف شرهانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در پی ریزش قسمتی از سقف ساختمان دادگستری در منطقه امانیه اهواز 
که ساعت ۱۱:۵۹ دیروز رخ دارد، پنج نفر مصدوم شدند.وی افزود: یکی از 
مصدومان این حادثه در محل درمان و چهار نفر دیگر توسط تکنسین های 

اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی انتقال یافتند.

یک شناور سنتی در عسلویه طعمه حریق شد
مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه گفت: یک شناور سنتی )لنج( در آب های 
عســلویه با وجود تلاش های فراوان در آتش سوخت.عمران مرادپور طیبی 
اظهار کرد: طی تماسی رادیویی، مبنی بر وقوع آتش سوزی در یک شناور 
ســنتی )لنج( با ســرعت شــناور ناجی ۲۰ به همراه ۲ فروند یدک کش 

آتشخوار به موقعیت اعزام شد.
وی اضافه کرد: با رسیدن شناورهای اعزامی به منظور جلوگیری از سرایت 
آتش به تانکرهای مستقر در لنگرگاه، شناور مضطر به سمت ساحل و دور 

از لنگرگاه هدایت شد.
مدیر بنادر و دریانوردی عســلویه ادامه داد: با وجود تلاش های فراوان لنج 

حادثه دیده به دلیل حجم زیاد شعله های آتش غرق شد.

کشف بیش از 1/۵ تن مواد مخدر
توسط پلیس فارس

فرمانده انتظامی فارس از دســتگیری ۳ قاچاقچی و کشــف ۱۵۲۶ کیلو و 
۷۶۰ گــرم مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. به گــزارش رکنا؛ و به نقل 
از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان فارس، سردار رهام بخش 
حبیبی در بیان جزئیات دقیق این خبر به خبرنگاران اظهار داشــت: طی 
اقدامات اطلاعاتی گســترده و پایش شــبانه روزی توسط  ماموران  پلیس 

مبارزه با مواد مخدر فارس  ۳ نفر قاچاقچی شناسایی شدند.
وی ادامــه داد: ایــن افراد با یک دســتگاه خودرو  وانت نیســان در حال 
جابجایی مواد مخدر در محور کرمان به شیراز  بودند که تحرکات آنها زیر 
نظــر قرار گرفت.فرمانده انتظامی فارس افزود: پلیس اعضای این باند را در 
یک عملیات غافلگیرانه  در یکی از محلات شــیراز  دستگیر و به همراه ۲ 

دستگاه خودرو به مقر پلیس انتقال دادند.
حبیبی اظهار کرد: ماموران در بازرســی از خودرو نیسان میزان ۷۰۰ کیلو 
گرم تریاک و  در محــل دپو مواد نیز میزان ۸۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک کشف کرده و ۳ نفر قاچاقچی)راننده وانت نیسان، راننده خودرو 

اسکورت و نگهبان منزل مسکونی( را  دستگیر کردند.

کلاهبردار۵۰۰ میلیارد ریالی دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر که با ترغیب 
مردم در شهرســتان لارستان به سپرده گذاری در بورس توانسته بود مبلغ 
۵۰۰ میلیارد ریــال کلاهبرداری کند، خبر داد.به گــزارش پایگاه خبری 
پلیس، ســردار »یوسف ملک زاده« بیان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی 
یکی از ماموریت های ویژه انتظامی اســت و پلیس قاطعانه با کســانی که 
دارای فعالیت اقتصادی خارج از چارچوب و موازین قانونی باشند، برخورد 
می کند.وی افزود: در پی شــکایت تعدادی از شــهروندان در شهرســتان 
لارســتان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در قالب سرمایه گذاری در بورس و 
پرداخت وام کم بهره و بدون ضامن، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران پلیس امنیت عمومی لارستان قرار گرفت.
جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در تحقیقات وسیعی که توسط 
ماموران صورت گرفت مشــخص شــد متهمه با ایــن ترفند که در بورس 
فعالیت وســیعی دارد و بدون پشــتوانه سیســتم ارزی و بانکی کشور به 
شــاکیان وام کم بهره می دهد اعتماد آنان را جلب و با اخذ وجوه هنگفت 
از آنان بعد از گذشــت مدتی اعــلام مفقودی مدارک را می کند و به مردم 
اعــلام می دارد که کســری بودجه آورده و با این ترفنــد از دادن پول ها و 
سپرده گذاری مردم شــانه خالی می کرده است.سردار »ملک زاده« عنوان 
کرد: با تکمیل شــدن تحقیقات، پرونده این فرد توســط کارشناســان به 
صورت دقیق مورد بررســی قرار گرفت که در نهایــت کذب بودن ادعای 
متهمه مبنی بر مفقود شدن مدارک دریافت پول ها از مردم محرز که ضمن 
اخذ مجوز قضائی در یک عملیات غافلگیر کننده متهمه در منزلش در یکی 
از محله های لارستان دستگیر شد.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
در بازرســی از مخفیگاه متهم ۲۶۴ فقره انواع مدارک سپرده گذاری مردم 
و اخذ رســیدها کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه به ۵۰۰ میلیارد 

ریال کلاهبرداری اقرار کرد.
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شد، به شــهروندان توصیه کرد فریب تبلیغات کاذب 
با هدف پرداخت وام کم بهره که توســط اشــخاص و یا مراکز و مؤسسات 
بدون مجوز که در هیچ جایی ثبت رسمی نشدند و فعالیت آن ها نیز قانونی 
نیســت را نخورند و در صورت هرگونه برخورد با اینگونه موارد موضوع را 
ســریعاً از طریق تلفــن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تــا برابر قانون با آنان 

برخورد شود.

قتل زوج افغانستانی با ضربات چاقو 
مــرد جوانی به دلیل مســائل خانوادگی، خواهر و دامادشــان را که زوج 
افغانســتانی بودند، با ضربات مرگبار چاقو به قتل رساند. به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان درباره این حادثه تلخ توضیح داد: حوالی 
نیمه شــب  پنج شــنبه، وقوع یک فقره  قتل به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ کرمــان گزارش شــد که  بی درنگ  با حضــور  نیروهای  کلانتری 
۱۹ در یکی از محله های شــهرک ا... آباد در حومه شــهر کرمان، مشخص 
شــد یک زوج افغانستانی با ضربات چاقو به قتل رسیده اند و عامل قتل از 
محل جنایت گریخته است.سرهنگ مهدی پورامینایی بیان کرد: ماموران 
انتظامی دســتگیری عامل یا عاملان قتل را در دستور کار قرار دادند.وی 
گفت:با سرعت عمل ماموران و بررسی شواهد موجود، عامل قتل که برادر 
زن مقتول بود، شناسایی شد و ماموران در کمتر از سه ساعت پس از وقوع 
جنایت، متهم را در یکی از نقاط شهر دستگیر کردند. سرهنگ پورامینایی 
خاطرنشــان کرد: عامل این جنایت بی رحمانه  که برادر مقتول  اســت، 
در بازجویی های انجام شــده به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات و مســائل 

خانوادگی اعتراف کرد و با تشکیل پرونده اولیه تحویل پلیس آگاهی شد.

مرگ دردناک مادر جلوی چشمان 2 پسرش 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از یک فوتی و ۲ مصدوم بر اثر سقوط 
اتاقک آسانسور در ایلخچی خبرداد.به گزارش رکنا؛ وحید شادی نیا گفت: 
بر اثر پاره شــدن کابل کابین آسانسور در یک واحد مسکونی در ایلخچی 
)شهرســتان اسکو( و ســقوط آن به چاهک آسانسور یک زن جان خود را 
از دســت داد.وی سپس ادامه داد: ۲ مرد که پسران این خانم بودند نیز به 

شدت مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

اخبار کوتاه

 

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان حمل و نقل همگانی شــهر محمدیه در نظــر دارد پیرو دستور شماره 
14011/2195 مورخ 1401/08/24 سرپرست سازمان بهره برداری از جایگاه CNG تک 
منظوره مهرگان را در قالب اجاره به صورت درصدی از کارمزد فروش به شرح مندرج در 
اسناد مزایده و جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به شماره 

5001094451000011 مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.
۱- کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام 
به برنده، در بستر سامانه ســتاد امکان پذیر است و لازم است مزایده گر در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
۲- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناســی و ســامانه ســتاد برعهده برنده مزایده 
می باشد.

۴- در صورتی که برندگان اول و دوم و ســوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده )سامانه ستاد( و جدول 
ذیل مندرج می باشد.

۶- شرکت کنندگان می بایست 5 درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را به عنوان 
ســپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شــماره 0106188973004 نزد 

بانک ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.
۷- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ یکشنبه 1401/09/06 می باشد.

۸- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه 1401/9/14 
می باشد.

۹- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ 1401/09/26 می باشد.
۱۰- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 1401/09/27 می باشد.

۱۱- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مزایده و ارائه پاکت ها:

الف- آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ – کمربندی شهید بابایی سازمان 
حمل و نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن-۰۲۸-۳۲۵۷۲۵۵۱

ب- اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴-
۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

درصد پایه کارشناسی مورد محاسبه  تعداد دستگاه و نازلمساحت متر مربعمشخصاتردیف
طبق نرخ مصوب شرکت گاز

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده

بهره برداری از جایگاه CNG تک 1
منظوره مهرگان در قالب اجاره به 
صورت درصدی از کارمزد فروش

عرصه حدود 1200 متر متر 
مربع و اعیانی 60 متر مربع

989/000/000 ریال42 درصد3 دیسپنسر و 6 نازل

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

)نوبت اول(

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی


